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Kohde Herttoniemen (43.) kaupunginosassa Roihuvuoressa (432) sijaitseva leikkipaikkaTuhkimo, on suosittu leikki- ja oleskelualue osana laajempaa lähivirkistysalueidenkokonaisuutta. Alue on voimassa olevissa, 1950-luvulla laadituissa asemakaavois-sa osoitettu puistoksi.
Suunnitelma on laadittu alueen asukkaiden OmaStadi 2.0 -ehdotuksen pohjalta.Aluetta toivotaan kehitettäväksi houkuttelevana, vehreänä ja turvallisena leikki-,toiminta- ja oleskelualueena suositun Kirsikkapuiston ja Roihuvuoren japanilaistyyli-sen puutarhan välisellä reitillä.

Lähtökohdat
Tuhkimon leikkipaikka sijaitsee kahden selännemetsän välisellä tasaisella alueella,suojaisessa ja vehreässä paikassa, joka kytkeytyy ympäröiviin virkistysreitteihin jaasuinkortteleihin. Puistoalueen pinta-ala on noin 1,6 hehtaaria.
Leikkialue on perustettu 1960-luvulla nimellä Roihuvuoren leikkikentät. Alkuperäi-sestä suunnittelijasta ei ole varmuutta, mutta kyseessä saattaa joko Bengt Schalinintai Martti Savolan suunnitelma 1950-luvulta. Puistossa olevan altaan muoto on säi-lynyt alkuperäisestä suunnitelmasta, alkuperäinen liuskekiveys lienee poistettu1990-luvun muutosten yhteydessä, ja puisto on peruskorjattu kokonaisuudessaan2000-luvun alussa. Osa leikkivälineistä on huonossa kunnossa ja kahluualtaankäyttö on estetty turvallisuuspuutteiden johdosta. Roihuvuori-seuran hallinnoima ky-lätalo on maalattu Studio Ghiblin anime-hahmoilla. Puistossa on disney-aiheinen to-teemi, jonka runko on huonossa kunnossa.
Alue palvelee erityisesti perheitä ja muita lähialueen asukkaita suojaisana, moni-puolisia toimintoja tarjoavana puistona. Roihuvuoren hanami-juhlan aikaan alueenhalki johtaa suosittu reitti Kirsikkapuistosta japanilaistyyliseen puutarhaan. Tällöinalueella vierailee muita kaupunkilaisia ja matkailijoitakin Roihuvuoren-Herttoniemenulkopuolelta.
Tarkasteltava puistoalue rajautuu lännessä, idässä ja pohjoisessa laajoihin metsä-alueisiin, etelässä Tuhkimontien 1950-luvun väljiin asuinkortteleihin. Puistoalueenitäreunalla on kävelyn ja pyöräilyn talvikunnossapidetty reitti. Kirsikkapuistosta joh-
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taa alueelle selännemetsän kautta pienempi kivituhkapintainen kävelyreitti, joka jat-kuu asfalttipintaisena kapeana reittinä japanilaistyyliseen puutarhaan idän suun-taan. Tästä itäisestä reitistä osa sijaitsee korttelialueella (43204).
OmaStadi 2.0 -ehdotuksessa alueelle toivottiin yleistä ilmeen kohentamista ja lisääleikkivälineitä, oleskelumahdollisuuksia sekä parempaa valaistusta. Myös skeittiätoivottiin. Alueen identiteettiä ja Japani-teemaa haluttiin vahvistaa.
OmaStadi-ehdotusta muokattiin Porolahden koulun taideluokan kanssa työpajassatoukokuussa 2022, asukkaiden kanssa pidetyssä maastoiltapäivässä kesäkuussa2022, sekä syksyllä 2022 Omastadi -sivuilla esillä olleen alustavan luonnoksen poh-jalta. Skeittipaikan suunnitelmaa ideoitiin ja tehtiin pienoismalli kahdessa erillisessätyöpajassa yhdessä alueen harrastajien kanssa.

Suunnitelman sisältö
Puistoa kehitetään turvallisena ja viihtyisänä leikki- ja toimintapuistona eri ikäisillekäyttäjille. Puiston ilme ja ympäröivät metsäiset selännealueet säilytetään, muttavarusteita ja kalusteita uusitaan ottaen huomioon useat eri käyttäjäryhmät sekämuuttuneet turvanormit. Puiston valaistusta ja kuivatusta parannetaan.
Eri ikäisille suunnatut toiminnot sijoitetaan osin erilleen turvallisuuden takaamiseksi,mutta etenkin puiston keskiosa mahdollistaa monipuolisen leikin ja toiminnot. Pien-ten lasten leikkialue on eroteltu muusta leikkialueesta pensasistutuksilla ja köy-siaidoilla, sijaiten kuitenkin lähellä kylätaloa ja muuta leikkialuetta. Pingispöytä sijoi-tetaan käyttäjien toiveiden mukaisesti pienten lasten alueen läheisyyteen, jotta van-hemmilla on mahdollisuus pelata vahtiessaan lapsia. Urheilu ja kuntoilu sekä haas-tavammat leikkivälineet sopivat monen ikäisille käyttäjille, ja nämä painottuvat puis-ton pohjoisosiin. Puistossa säilyy asukkaiden toiveesta myös avointa kenttäaluetta,ja istutuksia lisätään.
Asukkaiden toivomassa skeittipaikassa hyödynnetään käytöstä pois jäänyttä allas-ta. Kahden hiekkakentän laitaan sijoittuvan pienen varastorakennuksen maalaami-nen järjestetään Roihuvuori-seuran avustuksella.

Leikki
Huonokuntoiset nykyiset leikkivälineet poistetaan, 1-2 vieterikeinueläintä säilyte-tään. Puistoon sijoitetaan mm. uusia keinuja, iso valssikeinu, iso kiipeilyverkko, pin-gispöytä ja kaksi maatrampoliinia. Pienten lasten leikkialueelle sijoitetaan myös isohiekkalaatikko, jossa on istuskelureuna ja istutusallas, sekä pieni monitoimileikkivä-line. Puiston pohjoisosaan sijoitetaan kuntoilu- ja metsäleikkivälineitä sekä uusittavavaijeriliuku ja koripalloteline. Leikkivälineiden alla suositaan turvasoraa tai haketta.Valssikeinu rajataan köysiaidalla. Valtaosa leikkivälineistä on luonnonväristä puuta,alueen metsäiseen ilmeeseen soveltuen.

Kalusteet ja varusteet
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Alueelle sijoitetaan uusia penkkejä, pöytäryhmiä ja istuttavia puutasoja. Alueen si-sääntulokohtaan sijoitetaan puinen porttiaihe ja pienten lasten leikkialueen tuntu-maan hieman pienempi puinen portti. Matala puinen tapahtumalava sijoitetaan säi-lyvän toteemipatsaan yhteyteen puiston eteläosaan. Alueelle sijoitetaan uusia ros-ka-astioita sisääntulokohtien tuntumaan.
Pintamateriaalit ja kasvillisuus

Suuri osa puistosta on kivituhkapintaista. Kylätalon lähelle ja puisen lavan ympäris-töön muodostetaan uusi betonikivetty toiminta-alue, jota jäsennellään graniittikivi-raidoin.
Vanhat puiset, osin hajonneet istutusastiat puretaan ja niiden kasvillisuus poiste-taan. Astioissa olevat kookkaat katajat siirretään, ja yksi kirsikkapuu säilytetään.Metsäalueiden puusto ja kasvillisuus säilyy ennallaan.
Uutta puustoa ja pensaita sekä niittyä jne. istutetaan laajalti. Lajistoa monipuoliste-taan ja suositaan kevätkukkijoita sekä syysvärejä. Muutama kuntoarviossa huono-kuntoiseksi todettu puu poistetaan tai niiden kuntoa tarkkaillaan.

Valaistus
Alueen valaistus uusitaan, sillä nykyinen valaistus on erittäin puutteellinen. Alueellesijoitetaan samanlaisia keskikorkeita puistovalaisimia kuin Kirsikkapuistossa. Lisäk-si alueelle sijoitetaan kaksi korkeampaa pylväsvalaisinta, jotka luovat omaleimaistatunnelmaa leikkialueen keskiosaan.

Tasaus ja kuivatus
Puiston pinnantasaus säilyy pääosin ennallaan, mutta kuivatusta parannetaan nos-tamalla maanpintaa vähäisesti puiston keskiosassa ja johtamalla pintavesiä loivienkallistusten avulla muutamiin kapeisiin kasvillisuuspintaisiin hulevesipainanteisiinpuistoalueen reunoilla. Puiston keskiosan nurmialueelle muodostetaan uusi hiemanlaajempi mutta loivaprofiilinen hulevesipainanne, jonka läheisyydessä hulevedetimeytetään maaperään.
Puiston hulevesiviemäreitä ja pohjarakenteita joudutaan uusimaan puiston etelä-osassa, sillä osa kaivoista on liikkunut ja betonikivetyt pinnat eivät ole pysyneet pai-kallaan. Puiston pohjoisosassa ei ole painumia, ja vanhan altaan kohdalla nykyisethulevesiviemärit liitetään uuteen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Tuhkimon leikkipaikan itäreunalla kulkeva tärkeä pohjois-eteläsuuntainen kävely- japyörätie säilyy talvikunnossapidettävinä, mutta osa reitin pinnasta muutetaan asfal-tista kivituhkaksi. Uudet suunnitteluratkaisut täyttävät valtaosin esteettömyydelleasetetun perustavoitetason.

Hoitoluokka
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Tuhkimon leikkipaikan hoitoluokkiin osoitetaan pieniä muutoksia, kun nykyisiä nur-mialueita muokataan niityiksi (hoitoluokkamuutos A2 / RAMS R2 -> B2 / RAMS A2).Puistoaluetta ympäröiviin metsiin (C1 / RAMS M2) ei kohdistu muutoksia.


